

MODULO ESPLICITAZIONE OFFERTA ECOMICA

I sottoscritti  
Vittorio CATOLLA CAVALCANTI  
nato a Torino il 31/07/1968  
codice fiscale CTLVTR68L31L219S  
residente in: Torino, Via Sommacampagna n. 13, cap. 10131  
in qualità di legale rappresentante e Amministratore Unico della società:  
TECHNOLOGIC S.R.L. – Capogruppo Mandataria  
con sede legale in Torino (TO), Lungo Dora Voghera, 36/a - 10153  
C.F./P.IVA 02008340016

Grazia Maria DI BIASO  
nata a Genova (GE), il 14/11/1959  
C.F. DBS GZM 59S54 D969E  
residente a Genova (GE), Viale Sacramentine, 5/18 – 16145  
nella sua qualità legale rappresentante e Amministratore Unico dell’Impresa:  
Geom. Sergio INVERNIZZI Costruzioni Edili S.r.l. – Mandante  
con sede legale in Genova (GE), Via Montevideo, 1-2 – 16129  
C.F./P.IVA 03271050100  
in qualità di costituendo Raggruppamento Temporaneo di Imprese di tipo verticale da costituirsi  
consapevoli delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del D.P.R. n. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, nonché delle conseguenze di cui all'art. 75, co. 1, del medesimo D.P.R., e delle pene stabilite per le false attestazioni e mendaci dichiarazioni previste dal Codice Penale e dalle leggi speciali in materia e delle conseguenti responsabilità penali, civili e contrattuali,

DICHIARANO SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ  
(ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000)

in relazione alla negoziazione per la fornitura di **n. 2 MAMMOGRAFI DIGITALI CON TOMOSINTESI per la UOC Diagnostica per Immagini (CIG 89384870D2)**  
di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Ai sensi del D.Lgs.50/16 e smi e del D.Lgs.81/08, dichiara, altresì che gli oneri per i costi della sicurezza afferenti all’attività svolta dall’impresa sono pari a € €3.427,81 + IVA.  
I costi della manodopera sono pari ad € €117.707,98 + IVA.  
Premesso quanto sopra i sottoscritti in nome e per conto del costituendo RTI si impegnano ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

	TECNOLOGIE COMPONENTE O MACROCOMPONENTE	Valore unitario del componente (€) senza IVA	Q.tà	TOTALE (€) senza IVA	% aliquota IVA	CODICE PRODOTTO	CODICE CND	CODICE RDM
	MAMMOMOGRAFO DIGITALE CON TOMOSINTESI costruttore Hologic modello 3Dimensions	185.050,00 €	2	370.100,00 €	22%	Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato		
	WORKSTATION DI REFERTAZIONE costruttore Hologic modello SecurView composto da: (indicare marca e modello di ogni componente della workstation e la relativa quantità totale compresa in offerta) Hardware (PC, mouse, tastiera alfanumerica, keypad) e software Hologic SecurView Monitor 12 MP JVC CL-S1200	34.500,00 €	2	69.000,00 €	22%	Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato		
	ACCESSORI sedie-poltrone per prelievi biotipici, lettini ecografici, CAD, software per il calcolo automatico della densità, fantocci e software per controlli qualità	36.200,00 €	Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato	60.900,00 €	22%	Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato		

TOT 1	Servizi compresi a corpo: • Integrazione con i sistemi informativi aziendali • Assistenza tecnica full-risk senza esclusione di parti/ricambi per tutta la durata del periodo di garanzia (24 mesi o più in base all'offerta) • Consegna, installazione, collaudo e messa in funzione del sistema compresa l'integrazione con i sistemi informativi aziendali • Smontaggio e ritiro dei mammografi presenti • Formazione al personale utilizzatore in più sessioni e richiedibile per tutta la durata del periodo di garanzia • Formazione al personale della UOC Ingegneria Clinica e ICT • Formazione al personale della UOC Fisica Medica e Alte Tecnologie	23.750,00 €	2	47.500,00 €	22%	N.A.
	Base d'asta Forniture € 620.000,00 ( iva esclusa)	547.500,00 €			22%	N.A.
	Importo complessivo offerto in cifre (senza IVA)				22%	N.A.
	Importo complessivo offerto in lettere (senza IVA)	Euro Cinquecentoquarantasettemilacinquecento/00			ventidue per cento	N.A.
	Ribasso percentuale offerto rispetto alla base d'asta	11,69%			N.A.	N.A.
TOT 2	LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO STRUTTURALE E CIVILE DEI LOCALI PER L'INSTALLAZIONE DELLE NUOVE TECNOLOGIE E RIALLESTIMENTO DELL'AREA	Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato				
	Base d'asta Lavori di adeguamento € 278.300,00 (Iva Esclusa)					
	Importo complessivo offerto IN CIFRE (senza IVA) di cui €10,000,00+IVA oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	253.207,53 €			Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato	N.A.
	Importo complessivo offerto in lettere CIFRE (senza IVA)	Euro Duecentocinquantratremiladuecentosette/cinquantatre				N.A.
	Ribasso percentuale offerto rispetto alla base d'asta <i>*calcolo che esclude gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso</i>	9,01%			N.A.	N.A.
TOT 3	OPZIONE: CONTRATTO DI MANUTENZIONE POST GARANZIA (36 mesi) indicare il costo complessivo per entrambi i mammografi	Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato				
	Base d'asta Opzione contrattuale €167.400,00 ( iva esclusa)					
	Importo complessivo offerto IN CIFRE (senza IVA)	90.000,00 €			22%	N.A.
	Importo complessivo offerto in lettere CIFRE (senza IVA)	Euro Novantamila/00			ventidue per cento	N.A.
	Ribasso percentuale offerto rispetto alla base d'asta	46,23%			N.A.	N.A.
TOT 4	OPZIONE: <del>Noleggio mammografo su mezzo mobile</del> e fornitura di sistema per analisi RX di pezzi operatori per il tempo necessario alla installazioen del mammografo del Presidio S. Croce ( indicativamente 120 giorni dalla consegna dei locali)	Si rimanda a dettaglio offerta economica in allegato				
	Base d'asta Opzione contrattuale €120.000,00					
	Importo complessivo offerto IN CIFRE (senza IVA)	4.000,00 €			22%	N.A.

	Importo complessivo offerto in lettere CIFRE (senza IVA)	Euro Quattromila/00	ventidue per cento	N.A.
	Ribasso percentuale offerto rispetto alla base d'asta	96,66%	N.A.	N.A.
<b>TOT 5</b> (TOT 1+TOT 2 + TOT 3 + TOT 4)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA ( CHE NON DOVRA' ESSERE SUPERIORE <b>AD EURO 1.185.700 ,00</b> (PENA L'ESCLUSIONE)	894.707,53 €	Come specificato sopra	N.A.